РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___24.06.2016__ г                           с. Ербогачен                             №101_-п
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда
работников муниципального отдела образования

администрации муниципального образования

«Катангский район», утвержденного
постановлением администрации МО «Катангский район»

от 01.11.2013 г № 260-п

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального отдела образования администрации МО «Катангский район» и недопущения уровня заработной платы ниже минимального размера оплаты труда  в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального отдела образования администрации МО «Катангский район» следующего содержания:

1.1.
пункт 9 изложить в новой редакции:

«9. Размеры должностных окладов вспомогательного персонала устанавливаются в зависимости от присвоенных им квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих в следующих размерах:

	Наименование квалификационного разряда
в соответствии с Единым тарифно-квалификационным
справочником работ и профессий рабочих
	Размер
должностного оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	2685

	2 квалификационный разряд
	2791

	3 квалификационный разряд
	2920

	4 квалификационный разряд
	3054

	5 квалификационный разряд
	3404

	6 квалификационный разряд
	3776

	7 квалификационный разряд
	4152

	8 квалификационный разряд
	4562

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2016 года и подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике МО «Катангский район»
Мэр муниципального образования
«Катангский район»

                 С.Ю.Чонский

Список рассылки:

-в дело;

-МОО;

-финансовое управление;

Председатель КСП

Л.В.Васильева

Руководитель аппарата

М.А.Юрьева
Начальник юридического отдела

            А.О.Башмаков
С.А.Светлолобова

83956021740